
                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per    l’apprendimento” – 2014-2020. Avviso pubblico “Potenziamento delle competenze di base in 

chiave innovativa a supporto dell’offerta formativa”. 

              Asse I – Istruzione - FSE – Obiettivo specifico – 10.2 –   Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e  

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

              Autorizzazione progetto 10.2.2A- FSEPON nota MIUR AOODGEFID/200 del 10.01.2018. CUP 

C57i1700280007  

Costituzione Commissione Valutazione Curricula per le figure di Docente Valutatore. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   Il decreto del Presidente della repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”.; 

 

VISTO  il decreto Ministeriale 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento concernente istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTI i Regolamenti UE n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo ; 

 

VISTO il PON Programma operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola- competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

 

VISTO l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa a supporto dell’offerta formativa”. 

 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/200  del 10 gennaio 2018 di autorizzazione dell’ 

intervento a valere sull’obiettivo/azione/sottoazione 10.2.2A, codice identificativo progetto 

10.2.2A – FSEPON L0.2017-257 del PON “Programma Operativo Nazionale Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento di €.40.656,00; 

 

 

VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 2728 del 15/10/2018 di formale assunzione a Programma  

Annuale 2018 del finanziamento di € 40.656,00 e del Collegio Docenti con cui è stato approvato il 

Piano Integrato PON 2014/202; 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

“G. PERLASCA” 

Sede: Via Matteotti, 35 - 20010 Bareggio (MI) 

tel. 02/90362504 - 02/9027951-  

fax 02/902795122  

e-mail MIIC86700T@istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERLASCA - C.F. 82004830152 C.M. MIIC86700T - AOO_MIIC86700T - Segreteria

Prot. 0001723/U del 13/06/2019 13:32:17



VISTO il regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione approvato dal Consiglio d’Istituto 

con delibera n. 9 del 05/03/2018: 

 

 

VISTI gli avvisi interni prot. n.1541 del 31/05/2019 per la selezione per titoli comparativi di un Docente 

Referente per la valutazione; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione dei curricula delle figure professionali di un 

docente valutatore in quanto i termine di presentazione delle candidature è scaduto il 07/06/2019 

alle ore 14.00 

 

DETERMINA 

 

Art.1 

 

La commissione per la valutazione  dei curricula e la redazione della graduatoria delle figure professionali , 

Docente valutatore: 

 

- Prof.   Giuliano Fasani Dirigente Scolastico dell’Istituto; 

- Sig.ra  Angela Venè Direttore SGA dell’Istituto; 

- Prof.    Moreno Agolli; 

- Prof.    Ferrari Lia 

 

Art.2 

 

La Commissione di valutazione è convocata per il giorno 13/06/2019 alle ore 13.30 per la valutazione dei 

curricula  pervenuti di cui ai bandi ad evidenza pubblica profili di Tutor d’aula, referente per la valutazione  

e predisposizione della rispettiva graduatoria. 

 

Art. 3 

Non è previsto alcun compenso ai componenti della commissione di valutazione dei curricula. 

 

Bareggio, 13/06/2019 

 

 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Giuliano Fasani 
La firma è omessa ai sensi dell’art. 3, D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39. 

 

 

 

 

 


